

Invitasjonsbrev Temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet 2025-2028

Lillestrøm kommune v/friluftsliv og idrett ønsker å invitere alle idrettslag, foreninger og friluftslivorganisasjoner i Lillestrøm kommune til informasjonsmøte vedrørende ny temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet for perioden 2025-2028.

Litt kort om temaplanen for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet:

Temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet er en vedtatt forankret kommunal plan som skal tilrettelegge for fysisk aktivitet for kommunens innbyggere gjennom livet. Dette gjøres gjennom målstyrt utbygging av gode arenaer.

Temaplanen skal:

- Sørge for en målstyrt og prioritert utbygging av anlegg til idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet i Lillestrøm kommune.
- Gi innspill til kommuneplanens arealdel for å sikre fremtidige arealer for lek, friluftsliv, idrett og fysisk aktivitet.
- Danne grunnlag for søknad om statlige spillemidler til de anlegg som kvalifiserer til slik støtte.
- Belyse støtteordninger og samarbeidsavtaler mellom kommunen og idretten.

Avdelingen friluftsliv og idrett i samarbeid med Lillestrøm idrettsråd starter nå arbeidet med å utarbeide en ny temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet for perioden 2025-2028. Vi starter med et informasjonsmøte der idrettslag, foreninger og friluftslivorganisasjoner får informasjon om prosessen og veien videre inn mot innsending av innspill til kommunen på fremtidige anlegg som ønskes. Fristen for innspill er satt til 1 februar 2024.

Det vil bli avholdt tre informasjonsmøter på ulike lokasjoner rundt i kommunen. I møtet den 28 november kl 18-21 ønsker kommunen å invitere lag/foreninger og friluftslivorganisasjoner fra Lillestrøm, Skjetten og Strømmen. Møtet vil bli avholdt på rådhuset i Lillestrøm.

I møtet den 29 november kl 18-21 ønsker kommunen å invitere lag/foreninger og friluftslivorganisasjoner fra Skedsmo området, Leirsund og Frogner. Møtet vil bli avholdt på Frogner idrettspark.

I møtet 30 november kl 18-21 ønsker kommunen å invitere lag/foreninger og friluftslivorganisasjoner fra Fetsund, Blaker, Sørumsand, Lørenfallet og omegn. Møtet vil bli avholdt på Sørumsand idrettspark.

Kommunen vil poengtere viktigheten med å delta på dette møtet. Innspill til temaplan er en sentral del av utviklingen av idrettsanlegg, friluftslivsanlegg og nærmiljøanlegg i Lillestrøm kommune. Ved å ikke gi innspill i denne runden, vil man måtte vente 4 år for å komme med i neste temaplan.

Kommunen oppfordrer lag/foreninger i Lillestrøm kommune å starte interne prosesser til informasjonsmøtet. På grunn av servering er det en påmelding til informasjonsmøte som dere finner i lenken i selve eposten.

Vel møtt!

Vennlig hilsen

Avdeling for friluftsliv og idrett i Lillestrøm kommune